Navrh na zmenu rozpoétu rozpoétovym opatrenim ¢&. 3/2017

V sulade s § 14 ods. 2 pism. a) Zakona ¢. 583/2004 Z.z. o rozpoctovych pravidlach Uzemnej

samospravy a o zmene a doplneni niektorych zakonov
prekladam obecnému zastupitel’'stvu

navrh na rozpoétové opatrenie
1. ZvySenie prijmov :

BeZny rozpocet 1 111 312 012 2 transfer na stavebny urad

Bezny rozpocet 1 111 312 012 7 transfer - BSK

Bezny rozpocet 1 41 133 015 zarozvoj - miestny poplatok
BeZny rozpocet spolu :

PRIJMY celkom :

1. ZvySenie vydavkov :

Bezny rozpocet program 3 637 005 pravne sluzby

BeZny rozpocet program 3 637 001 Skolenia, kurzy, seminare

Bezny rozpocet program 3 633 013 softvér a licencie

BeZny rozpocet program 5 633 006 vSeobecny material - has.pristroje
Bezny rozpocet program 7 633 006 vSeobecny material

BeZny rozpocet program 8 1 633 006 vSeobecny material

Bezny rozpocet program 8 1 633 016 reprezentacné

BeZny rozpocet program 8 1 635 004  rutinnd a Stand. UdrZba prev.stroj.
Bezny rozpocet program 8 1 635 006 rutinna a Standardnéa udrzba budov
BeZny rozpocet program 8 1 637 006 nahrady

Bezny rozpocet program 8 1 637 012 poplatky a odvody

BeZny rozpocet program 8 2 611 tarifné platy, zakladné platy
Bezny rozpocet program 8 2 612 001 osobny priplatok

BeZny rozpocet program 8 2 621 poistné do VSeobecnej zdr.poist.
Bezny rozpocet program 8 2 625 001 poistné na nemocenske poistenie
BeZny rozpocet program 8 2 625 002 poistné na starobné poistenie
Bezny rozpocet program 8 2 625 003  poistné na Urazove poistenie
Bezny rozpocet program 8 2 625 004  poistné na invalidné poistenie
Bezny rozpocet program 8 2 625 005 na poistenie v nezamestnanosti
Bezny rozpocet program 8 2 625 007 na poistenie do rezervného fondu
Bezny rozpocet program 8 2 633 006 vSeobecny material

Bezny rozpocet program 8 2 637 006 nahrady

Bezny rozpocet program 10 632 001 2 el.energia - kult.dom

Bezny rozpocet program 10 637 004 1 vSeobecné sluzby - KD (kino)
Bezny rozpocet program 11 633 006 vSeobecny material - verejna zelen
Bezny rozpocet program 11 632 001 7 VO - Obilna 1188/147

Bezny rozpocet program 12 637 005 opatrovatel'stvo

BeZny rozpocet program 12 642 001 prispevok pre déchodcov

Bezny rozpocet program 13 637 006 néahrady

BeZny rozpocet program 13 642 002 1 prispevok - ZS

Bezny rozpocet program 13 651 004 splacanie drokov

Bezny rozpoéet spolu :

Kapitalovy rozpocet ~ program 11 713 004  nékup prevadzkovych strojov
Kapitdlovy rozpocet ~ program 4 717 001 realiz&cia novych stavieb

Kapitalovy rozpodet spolu :

125,00 €
10 800,00 €
17 734,00 €

28 659,00 €
28 659,00 €

6 300,00 €
75,00 €
300,00 €
600,00 €
5500,00 €
1 000,00 €
20,00 €
30,00 €

3 000,00 €
50,00 €
500,00 €
1200,00 €
200,00 €
150,00 €
40,00 €
200,00 €
30,00 €
50,00 €
30,00 €
100,00 €
425,00 €
60,00 €
600,00 €
200,00 €
4 600,00 €
1 000,00 €
10 500,00 €
300,00 €
100,00 €
1200,00 €
1 000,00 €

39 360,00 €

7200,00 €
17 734,00 €

24 934,00 €



2. Znizenie vydavkov :

Bezny rozpocet
BeZny rozpocet
Bezny rozpocet
BeZny rozpocet
Bezny rozpocet
BeZny rozpocet
Bezny rozpocet
BeZny rozpocet
Bezny rozpocet
Bezny rozpocet
Bezny rozpocet
Bezny rozpocet
Bezny rozpocet
Bezny rozpocet
Bezny rozpocet

Bezny rozpocet

Kapitalovy rozpocet

Kapitalovy rozpocet

program 1
program 1

program 3
program 5
program 5
program 6
program 6
program 6
program 7

program 8 2
program 8 2

program 11
program 11
program 11
program 11

program 1

VYDAVKY celkom :

CELKOM zarozpocet :

Dovod zmeny rozpodtu :

633
637
635

633
637
633
633
637
637
633
637
633
635
637
637

016
003
002

006
004
006
006
004
004
010
004
015
001
004
004

716

reprezentacné

propagéacia, reklama, inzercia
udrzba vypoctovej techniky
vSeobecny materidl - na opr.lavic.
vSeobecné sluzby - Startovné
vSeobecny materidl - plast.vrecia
vSeobecny material - zberny dvor
PET flaSe - odvoz

MK - udrzba ciest

pracovné odevy, obuv

vSeobecne sluzby

pohonné hmoty - verejna zelen
udrzba VO

Gdrzba verejnej zelene
vSeobecné sluzby - park

spolu :

pripravna a projektova dokument.

spolu :

- vyrovnanie rozpoc¢tu v rdmci jednotlivych programov.

Navrh na uznesenie :

Obecné zastupitel’'stvo schvaluje rozpoctové opatrenie ¢. 3/2017.

V Zalesi, dnha 30.8.2017

Ing. Jozef MeSko
starosta obce

300,00 €
500,00 €
500,00 €

100,00 €
1 500,00 €
300,00 €
1 000,00 €
900,00 €
8 900,00 €
125,00 €
360,00 €
1 000,00 €
1 000,00 €
150,00 €
2 000,00 €

18 635,00 €

17 000,00 €

17 000,00 €
28 659,00 €

0,00 €



